
 

               T E C H N I C K É    S L U Ž B Y  H R A D E C  K R Á L O V É  

 
 

            

 
       
Bankovní spojení:      IČ:    64809447 
                     DIČ: CZ64809447 

 
Příspěvková organizace zapsaná v OR 
U Krajského soudu v Hradci Králové, 
Oddíl Pr vložka 52 
Na Brně 362 
500 08 Hradec Králové 8 
Tel.: 495 402 654 – ústředna 
e-mail:
www.tshk.cz 

 

 
Vaše sp. zn.: naše značka vyřizuje / tel      Hradec Králové  

 45159            9. 1. 2018  

 
Písemné oznámení o změně zálohy a ceny za poskytované služby.  
 

Vážení,  

 

dne 20. 12. 2017 jsme Vám zaslali písemné oznámení o změně zálohy a ceny za poskytované služby 

dle čl. VI. odst. 2 smlouvy o dodání zboží a poskytování služeb č. 45159 ze dne 25.8.2008, kterou 

máme s Vaší společností uzavřenou (dále jen „smlouva“). 

 

Jde o jednostranný právní úkon, kterým dochází ke změně zálohy a ceny za poskytované služby, 

přičemž není třeba souhlasu druhé smluvní strany (s výhradou Vašeho nesouhlasu s navýšením dle 

čl. VI. odst. 2 smlouvy). Jelikož jste svůj nesouhlas v ujednané lhůtě nevyjádřili, považuje se změna 

smlouvy od 1.1.2018 za účinnou.  S ohledem na právní úpravu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), kdy je třeba změnu smlouvy zveřejnit v registru smluv, je však nutné mít od Vaší 

společnosti písemně potvrzeno, že jste navýšení zálohy a ceny za poskytované služby vzali na 

vědomí. Současně je třeba z Vaší strany odsouhlasit zveřejnění smlouvy v Registru smluv. Žádám 

Vás tímto zdvořile o výslovné písemné potvrzení, že s postupem souhlasíte, třebaže mechanismus 

těchto změn byl mezi námi již smluvně odsouhlasen.  

 

Toto oznámení nám, prosím, zašlete potvrzené zpět na adresu naší příspěvkové organizace. 

 

Děkuji a jsem s pozdravem                            

                                                                 

 

                  .………………….……………………………… 

        Bc. Tomáš Pospíšil, ředitel 

                                                                         TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 

 

 

 

 

 

 
Vodafone Czech Republic a.s.  

náměstí Junkových 2808/2 

155 00 PRAHA 5 - Stodůlky 

mailto:info@tshk.cz


 

               T E C H N I C K É    S L U Ž B Y  H R A D E C  K R Á L O V É  

 
 

            

 
       
Bankovní spojení:       IČ:    64809447 
                     DIČ: CZ64809447 

 

Beru na vědomí a souhlasím: 

 

         …………………………………………………. 

                             

               Za Vodafone Czech Republic a.s. 

 

            JUDr. Bohumír Krejčík 

                                                                                           




